From: Dagmar Yr Stefansdéttir <dagmar@austurbru.is>

Sent: pridjudagur, 23. april 2024 15:30

To: J6na Arny bérdardéttir <jona.a.thordardottir@fjardabyggd.is>; Bjorn Ingimarsson
<bjorn.ingimarsson@mulathing.is>; Valdimar Hermannsson <valdimarh@vopnafjardarhreppur.is>; fljotsdalshreppur
<fljotsdalshreppur@fljotsdalur.is>

Cc: Berglind Harpa Svavarsdoéttir <berglinds@fljotsdalsherad.is>; turidurlilly <turidurlilly @gmail.com>; Helgi Hlynur
Asgrimsson <helgi.asgrimsson@mulathing.is>; Ragnar Sigurdsson <ragnar.sigurdsson@fjardabyggd.is>; Adalbjorg
Osk Sigmundsdéttir <adalbjorgs@vopnafjardarhreppur.is>; Jé6hann F bérhallsson <brekkugerdi@fljotsdalur.is>; Jén
Knutur Asmundsson <jonknutur@austurbru.is>; O8inn Gunnar Odinsson <odinn@egilsstadir.is>; Pérdur Vilberg
Gudmundsson <thordur.vilberg@fjardabyggd.is>

Subject: Formleg bodun adalfundar SSA fimmtudaginn 23. mai

Gédan dag
Vinsamlega aframsendid petta bod a kjorna fulltrda i ykkar sveitarfélogum.

Hér med er bodar stjérn SSA til adalfundar skv. 3. gr. sampykkta SSA. Fundurinn mun ad pessu sinni fara fram {
Frystihdsinu & Breiddalsvik fimmtudaginn 23. mai kl. 10 — 11. A dagskra verda venjubundin adalfundarstérf og nanari

dagskra verdur send Ut a.m.k. 10 dégum fyrir fundinn. Pegar nzer dregur verdur kallad eftir kjorbréfum fyrir fundinn.

A eftir adalfundi SSA verdur arsfundur Austurbrdar haldinn og eftir hadegisverd verdur malping undir yfirskriftinni
Oflugra Austurland. Nanari upplysingar koma sidar en endilega takid daginn fra hja ykkur.

Hlakka til ad hitta ykkur & Breiddalsvik!

Kvedija,
Dagmar Yr
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AUSTURLAND

L, 862-1084 (& dagmar@austurbru.is & austurbru.is

Austurbru ses vill benda a 9. mgr. 47. gr. Laga um fjarskipti nr. 81/2003 en par kemur fram ad sa sem fyrir tilviljun, mistok eda an sérstakrar heimildar tekur vid simskeytur

notfera sér pad a nokkurn hatt. Jafnframt ber honum ad tilkynna sendanda ad upplysingar hafi ranglega borist sér. Skylt er ad geta fyllsta trdnadar i slikum tilfellum. Brot geg



